

SOK Z CZARNEGO BZU 500 ml PRODUKT BONIFRATERSKI



Cena: 25,71 PLN

Opis słownikowy

Producent PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITAL.
ŚW. JANA BOŻEGO PW. ZW. NMP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościSok z czarnego bzu 500 ml PRODUKT BONIFRATERSKINaturalny sok z owoców czarnego bzu jest tradycyjnym środkiem stosowanym do wspomaganie odporności organizmu. Jest chętnie stosowany w walce z przeziębieniami oraz schorzeniami górnych dróg oddechowych (nieżyty, stany zapalne) – działa wykrztuśnie. Wzmacnia błony śluzowe dróg oddechowych i uszczelnia naczynka krwionośne. Łagodne działanie przeciwbólowe pomaga uporać się np. z bólem głowy i gardła często towarzyszącym przeziębieniu, a właściwości przeciwwirusowe i przeciwzapalne ułatwiają ostateczne pokonanie infekcji. Kwiaty bzu czarnego zawierają przede wszystkim flawonoidy, kwasy fenolowe, trójterpeny i śluzy. Mają właściwości napotne i przeciwgorączkowe. Dzięki właściwościom napotnym, moczopędnym i przeczyszczającym usuwają z organizmu szkodliwe produkty przemiany materii oraz egzogenne toksyny. Sok jest również pomocny w kuracjach odchudzających.**Zalecane spożycie**25ml dwa razy dziennie, pół godziny przed posiłkiem.Zalecana porcja dzienna (50 ml) zawiera: Sok z owoców czarnego bzu 50 ml, Witamina C 120 mg (150% ZDS*)*zalecane dzienne spożycie**Ważne**Warunki przechowywania: przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej 25 C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 21 dni.Ze względu na zawartość naturalnych składników – kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to żadnego wpływu na jakość i działanie produktu.Osąd pochodzenia naturalnego. Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt pasteryzowany.**Składnik**sok z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.), kwas L-askorbinowy (źródło witaminy C).**Producent**Producent:Alter Medica Jan Szupinaul. Spokojna 1134-300 ŻYWIECPodmiot odpowiedzialny:Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego Świętego Jana Bożego p.w. zwiastowania Najświętszej Maryi Panny – fate bene fratelli,ul. Krakowska 48,31-066 Kraków